[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2017                                     с. Туруханск
	      №  3304 -п

О Совете по развитию туризма на территории муниципального образования Туруханский район
В целях формирования муниципальной политики в сфере развития внутреннего и въездного туризма, координации взаимодействия органов местного самоуправления муниципальных образований в Туруханском районе и хозяйствующих субъектов, занятых в развитии туристско-рекреационного комплекса Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Совет по развитию туризма на территории муниципального образования Туруханский район.
2. Утвердить:
2.1.1. Положение о Совете по развитию туризма на территории муниципального образования Туруханский район (приложение № 1).

2.1.2. Состав Совета по развитию туризма на территории муниципального образования Туруханский район (приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете Туруханского района Красноярского края «Маяк Севера» и на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района

     О.И. Шереметьев